
UCHWAŁA NR 31/1189/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew 
 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz.U. z 2015 r., poz. 1651, z późn. zm.1), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka,  

ul. dr I. Romanowskiej 2, 85-796 Bydgoszcz, na wystąpienie o uzyskanie zezwolenia na 
usunięcie drzew: 

 

Lp. Gatunek drzewa 

Obwód pnia 
mierzony  

na wysokości 130 
cm [cm] 

Nr działki  
ewidencyjnej Lokalizacja 

1. sosna zwyczajna 71 1/22 
Bydgoszcz, 

ul. dr I. Romanowskiej 2 
2. brzoza 

brodawkowata 

72/77 1/25 

3. 45 5 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 1688, 1936 i 2171 oraz z 2016 r., 
poz. 422. 


